ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
Locação de Sistemas - (Software,Digitalização, Controle
Interno;Folha de Pagamento; Emissão de Nota Fiscal)

"5t5
IJIS-T-O--

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃOPRESENCIAL Nº 2505.01/2017
DATA/HORA: 07/06/2017 ÀS 09:00

PrezadosSenhore~

Apresentamos a Vossa Senhorias, nossa proposta de preços, para execução dos serviços objeto da Tomada
de Preços em referência, pelo valor global de R$21.700,00(Vinte e um mil e setecentos reais), com
prazo de execução até 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo especificados.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QNT. VALOR MENSAL R$ V. GLOBAL R$

Contratação da prestação de serviços de
assessoria técnica e administrativa no
processamento de dados da GFIP, elaboração 3.100,00 21.700,00

01 GPS, processamento de DCTF,RAlS e DlRF, Mês 07 (Três mil e cem (Vinte e um milacompanhamento dos parcelamentos
previdenciários e das certidões, renegociação reais) setecentos reais).
com Receita Federal, junto a Secretaria de
Administração do Município de Quixeré.

VALOR GLOBAL 21.700,00

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados
conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem
de Serviço.

DADOS DO PROPONENTE: RAZÃO SOCIAL: ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP-
ENDEREÇO COMPLETO: RUA PINHEIRO MAlA, 570-CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS, NA CIDADE DE
FORTALEZA - CEARÁ, INSCRITA NO CNPJ SOB O NQ 10.656.662/0001-78 - INS. MUNIC. 267207-3 -
FONE/FAX: 85-3055-3336-E-MAIL:alfaloc@secrel.com.br-Nº CONTA CORRENTE: 18.865-4_AGÊNCIA:
0682-3-BANCO:0237

Válida da Proposta: 60(sessenta) dias correntes, a contar da data de apresentação da mesma.

Observações:
Nos preços propostos de forma completa, fica subentendida que no valor estão computados todas as
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
-encargos sociais trabalhistas; previdenciários e outros;
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multa e/ou qualquer infrações;
-fretes, seguros em geral, fiscais e comerciais, deslocamentos de pessoal, equipamentos, garantia, da
infortunística e de responsabilidade civil para e quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a
terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de ,
Pregão Presencial acima referido e seus anexos. . ~

!f <{ ~
~

Fortaleza, 06 de Junho de 2017.

ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CNPJNº 10.656.662/0001·78

DA COSTA ARAÚJO
CPF(MF) 049.611.103·53
RGnº 200796365584·2ª
Sócia Administradora

End.: Rua Pinheiro Maia, 570 - Cid. Dos Funcionários - CEP.: 60822-720 Fort. - Ce
CNPJ n? 10.656.662/0001-78 - In5. Munic. 267207-3 - Fone: 85-3055-3336

E-mail.:alfaloc@secrel.com.br